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MAZURY- SUWALSZCZYZNA (2 dni) 
 

Dzień 1 

 Wyjazd z miejsca zbiórki 

 Spacer po mieście 

 PARK LINOWY LEMUR (2 godz. zabawy) 

 PODLASKA TOSKANIA - Aby zobaczyć, pogłaskać, a nawet pokarmić wielbłąda już nie trzeba jechać do 
Afryki. o jedyna prywatna hodowla wielbłądów dwugarbnych w naszym regionie. Ajsza i Sułtan, bo tak się 
nazywają "garbusy" pasą się na przydomowej łące, a towarzyszą im inne, zdecydowanie mniejsze ale też 
egzotyczne zwierzęta. 

 MC Donald’s Suwałki (czas wolny na posiłek) 

 CISOWA GÓRA - suwalska Fudżijama, w kształcie regularnego stożka, który góruje nad doliną 

 PLAŻA I MOLO NAD JEZIOREM HAŃCZA - najgłębsze jezioro w Polsce i jedno z najgłębszych w Europie 
(108,5 m). 

 Zakwaterowanie, kolacja, nocleg 
 
Dzień 2 

 Śniadanie i wykwaterowanie 

 SAFARI - u podnóża Tatarskiej Góry (308 m n.p.m.) znajduje się hodowla, która jest ewenementem w skali 
regionu. Są to m.in. daniele, jelenie, koniki Przewalskiego, dziki i świniodziki. Znajduje się tu jedyne w 
Europie gniazdo jelenia marali oraz muflony, dzikie owce arui oraz zebry. Zaś przy domu gospodarza 
egzotyczne ptactwo, strusie oraz pawie (przejazd) 

 STAŃCZYKI - zobaczymy tu wiadukty kolejowe nad rzeką Błędzianką. Mosty w Stańczykach są jednymi z 
najwyższych w Polsce. Długość - 200m i wysokość 36 m. Wzorowane były na rzymskich akweduktach w 
stąd  nazwa - Akwedukty Puszczy Rominckiej. 

 OKO MAZUR - nowoczesna wysoka na 34 metry wieża, przez swój ośmioboczny kształt stała się jedna z 
najbardziej charakterystycznych atrakcji turystycznych. Z tarasu rozpościerają się widoki na piękne, 
polodowcowe krajobrazy, przypominające wyglądem panoramę Szwajcarii. 

 Obiad 

 Powrót pod szkołę 

 
 

ŚWIADCZENIA UJĘTE W CENIE: przejazd autokarem, opłaty drogowe i parkingowe, opiekę pilota/przewodnika, ubezpieczenie 
TU Europa S.A. (NNW), 1 nocleg ze śniadaniem i obiadokolacją, bilety wstępu: Safari, Mosty w Stańczykach, Suwalski Park 
Krajobrazowy, Podlaska Toskania, park linowy Lemur, obiad drugiego dnia 
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